באמצעות דוא"ל

א.נ.,

**הנדון: פניה מקדמית בנושא פרסום עבודת ניתוח**

**טי.גי.אל קולמקס שוקי הון בע"מ**

חברת טי.גי.אל קולמקס שוקי הון בע"מ ("החברה"), מתכבדת לפנות לרשות ניירות ערך ("הרשות") בהתאם לנוהל פניות מקדמיות, באשר לפרשנות תקנה 10 לתקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבוננו העצמי), התשע"ד – 2014 ("תקנות זירות סוחר"), כפי שיפורט בהרחבה להלן.

**1. רקע**

1.1. החברה הינה בעלת רישיון לניהול זירות סוחר החל מיום 7 לדצמבר 2016.
1.2. החברה מציעה ללקוחותיה אפשרות לסחור במגוון רחב של מכשירים פיננסיים ובכלל זה: חוזי הפרשים על מטבעות, סחורות, מדדים ומניות.
1.3. כפי שעולה מתקנון החברה, אשר הוגש ואושר על ידי הרשות ("התקנון"), ועל מנת לספק את השירות המיטבי ללקוחותיה, החברה מעוניינת לפרסם עבודת ניתוח בהתאם לתנאים המנויים בסעיף 10(ב)(2) לתקנות זירת סוחר ("עבודת הניתוח"). כמו כן, החברה מבקשת לאפשר לה לשים בדף הבית של החברה, קישורים לפורטלים כלכלים כפי שיפורט בהרחבה להלן.

**2. פניה**

2.1. החברה מבקשת את עמדת הרשות לשאלה, האם פרסום מסמך הכולל ניתוח של נכסי בסיס של מכשיר פיננסי, מסוג "ניירות ערך" או "נכסים פיננסיים" כהגדרת מונחים אלה בחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה – 1995 ("חוק הייעוץ"), כאשר המסמך מספק מידע מנומק או מחיר יעד שעליו ניתן לבסס החלטה בדבר כדאיות של השקעה, החזקה, קניה או מכירה של מכשיר פיננסי, ("עבודת ניתוח"), בהתאם לתנאים הקבועים בתקנה 10(ב)(2) לתקנות זירות סוחר, זאת פעילות הדורשת רישיון ייעוץ השקעות בהתאם

להוראות חוק הייעוץ?

2.2.